СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Qrr̂ J ^ t -^ р Л ' 200 £  г. № & //£

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Октябрьского муниципального образования Лысогорского

муниципального района Саратовской области.

Согласно частям 1 0 -  11 ст.5 Федерального закона от26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования

бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» пункт 5 статьи 41 ( в части,

касающейся доходов от сдачи в аренду государственного ( муниципального) имущества,

переданного в оперативное управление бюджетным учреждениям культуры и искусства,

здравоохранения, науки, образования, а также архивным учреждениям, доходов от платных

услуг, оказываемых бюджетными учреждениями, средств безвозмездных поступлений и иной

приносящей доход деятельности), внести в ст.7 , изменение, дополнив её пунктом 7.12.

следующего содержания:

« 7.12. Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности

Октябрьского муниципального образования и переданного в оперативное управление

муниципальным бюджетным учреждениям культуры и искусства, здравоохранения, науки,

образования и архивным учреждениям, зачисляются в доход бюджета и используются на

исполнение бюджетных обязательств, предусмотренных законом об областном бюджете на

соответствующий финансовый год».

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня

вступления в силу федерального закона, определяющего особенности использования

бюджетными учреждениями средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от

физических и юридических лиц, международных организаций и правительств иностранных

государств, в том числе добровольных пожертвований и средств от иной приносящей доход

деятельности.

ж ///< *

Глава Е.В.Тишина